

证券代码: 000861

证券简称:海印股份

公告编号: 2017-05

证券代码: 127003

证券简称:海印转债

广东海印集团股份有限公司 关于变更公开发行可转换公司债券项目持续督导保 荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东海印集团股份有限公司(以下简称"海印股份"或"公司")于今日收到公开发行可转换公司债券项目保荐机构中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投")发来的《关于变更广东海印集团股份有限公司 2016 年公开发行可转换公司债券持续督导保荐代表人的函》。中信建投原委派赵旭先生、刘湘玫女士担任公司公开发行可转换公司债券上市后持续督导保荐代表人,现刘湘玫女士因工作变动不再担任公司保荐代表人。中信建投特委派龙敏女士(简历附后)接替刘湘玫女士担任公司保荐代表人,继续负责公司的持续督导工作,直至持续督导期结束。

本次保荐代表人变更后,海印股份 2016 年公开发行可转换公司 债券上市后持续督导保荐代表人为赵旭先生、龙敏女士,直至持续督 导期结束。



特此公告。

广东海印集团股份有限公司

董事会

二〇一七年二月九日

附: 龙敏女士简历

龙敏,保荐代表人,暨南大学经济学硕士,现任中信建投证券股份有限公司投资银行部总监。2006 年 8 月开始从事投资银行业务,2012 年 4 月加入中信建投证券投资银行部。曾主持或参与的项目有:科士达首次公开发行、乾照光电非公开发行、派特罗尔首次公开发行、英可瑞首次公开发行等项目。曾参与并完成了天润数娱非公开项目、海印股份资产证券化、海印股份非公开发行、京华信息新三板挂牌项目、沃森生物 2013 年中票、2007 深圳中小企业集合债等项目,还参与了耐威科技改制辅导、明微科技改制辅导、迈乐数码改制辅导、雷柏科技改制辅导、文登城投企业债等项目。